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V E N D I M

I' Miratohet vendimi per pages€n e k€stit te dyt€ t€ kredis€ bazuar ne
k€rkes€n 07-400/04-0285226/ 18 te dt. 03.12.2018p€r Nd€rmarrjen publike
Lokale " Tr afiku lJrban" .

il' shuma e mjeteve financiare si ne pik€n I, do t€ jete 550.000 € (pes€ qind e
pes€dhjet€ mij€ euro), te cilat do t€ ndahen per pages€n e kestit t€ dyt€ t€
kredis€ p€r brerjen e 51 autobus€ve, sipas Marr€feshjes me BERZH.

ilI' shuma e cekur n€ piken II te ketiivendimi, do te derdhet n€ xhirollogarin€
bankare me nr. 13000010024902g2,ne Bank€n p€r Biznes - BpB.

IV' P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria e Financave e Komunes
sd Prishtines.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:

NPL "Trafiku Urban,,
Drejtorisd s€ Financave;
Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
N€ dosje.
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nenit_13 te Lisjit nr. 03 /L-040, p€r,,",nn"ffi.#- ---r.:--'",:..trLrrrL_'" .= r-r.EJrr rv. u3/ L -u+u, p€r vet€qeverisje lokale("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Koso ves" , nr. 28/ }4,qershor 200g) dhe t€ nenit 53 testatutit t€ Komun€s s€ prishtines, 01. nr. 110 _ 3g1, te{t. 25.02.201,0, Kryetari iKomun€s s€ Prishtin€s merr ket€

d'kRvEr,


